
17 Spr 235/2023

Dodatek Č. 1
ke Smlouvč o dílo

na rekonstrukci plynové kotelny — instalace kotlů a stavební úpravy v kotelně Okresního soudu
u Třebíči na adrese Bráfova 502, TřebíČ ze dne 4. 6. 2024

(dále také ,,Dodatek")

smluvní strany:

Česká republika - Okresní soud v TřebíČi
sc sídlem: Brátova 502, 674 34 TřebíČ
zastupuje: Mgr. Ludinila Novotná, předsedkynČ Okresního soudu v TřebíČi
IČO: 00025143
DTČ: není plátce DPH

(dále jen ,,objednatel") na straně jedné

a

VY TOP s.r.o.
se sídlem Podolská 1739/38, 628 00 Brno
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném u KS v Brně, oddíl C, vloŽka 14125
zastoupená Ctiborem Pokorným, jednatelem společnosti
IČO: 49977202
DIČ: CZ49977202

(dále jen ,,zhotovitel") na straně druhé

1. Smluvní strany mezi sebou uzavřely dne 4. 6. 2024 Smlouvu o dílo, jejímž předmětem je
provedení stavebních prací t' rozsahu a kvalitě dle Přílohy Č. 1 této smlouvy pro rekonstiúkci
plynové kotelny instalace kotlů a stavební úprarv r kotelně Okresniho soudu v TřebíČi na
adrese Bráfova 502, TřebíČ (dále také ,,Srnlouva') "

2. V souladu s ustanovením Článku XVIII. odst. 4. Snilouyy smluvní strany uzavírají tento
Dodatek č. 1, který upraví cenu díla vymezenou v Článku v ČI. V. Smlouvy Důvodem pro
uzavření tohoto Dodatku je nutnost provedení nezbytnŕch víceprací Přesná specifikace změn
je uvedena ve znění změnového listu Č 1, vČetnČ cenové nabídkv 7hotovltele tvořící nedi1nou
souČást tohoto Dodatku.

Nový text v Článku V. odst. 1. má následující znění:
,,1. Cena díla, uvedeného v ČI. III. odst. 1 této smlouvy byla dohodnuta v celkové výši

2 781 121,63 KČ (slovy: dva miliony sedm set osmdesát jedna tisíc sto dvacet jedna korun
českých a šedesát tři haléřů), včetně DPH. Tato cena je stanovena jako cena nejvýše
přípustná a nepřekročitelná, vycházející z nabídkové ceny zhotovitele, je platná po
celou dobu realizace díla, a to i po případném prodloužení termínu dokončení realizace
díla z důvodů ležících na straně objednatele (např. odsunutí termínu zahájení, finanční



17 Spr 235/2023

zdroje v průběhu realizace apod.). Cena za dílo obsahuje veškeré náklady zhotovitele
spojené s realizaci díla."

Nový text \- článku \'. odst. 2. má následující znění:

,,2. Rozpis ceny v KČ:
" cena bez DPH 2 298 447,63 KČ

(slovy: dva miliony dvě stě devadesát osm tisíc Čtyři sta Čtyřicet sedm korun českých a
Šedesát tři haléřů)

DPH 482 674,- Kč

(slovy: čtyři sta osmdesát dva tisíc šest set sedmdesát čtyři korun českých)
>- celková cena vC. DPH 2 781 121,63 KČ

(slovy: dva miliony sedm set osmdesát jedna tisíc sto dvacet jedna korun českých a
šedesát tři haléřů)"

3. S výjimkou ustanoveni, která se mění tímto Dodatkem, zůstávají ostatní ustanovení Smlouvy
platna a ucinna.

4. Tento Dodatek se uzavírá v elektronické formě a bude podepsán oprávněnými osobami
zaručeným elektronickým podpisem.

5. Na důkaz svého souhlasu s textem tohoto Dodatku připojí oprávnění zástupci obou smluvních
stran své elektronické podpisy.

6. Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. Dodatek je účinný dnem
uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláŠtních podínínkách úČinnosti
nčkterých snikiv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).

7. Sln]uT"rlí strany souhlasí se ut"cřejněnítn tohoto Dodatku v registru smluv dlc zákona
Č. 340/2015 Sb., o zvláŠtních podmínkách úČinnosti nčktcrých smluv, uveřejňování těchto
smluv a q registru smluv (zákon o rcgistru smluv) na dobu neurČitou.

8. Nedílnou souČástí tohoto Dodatku je příloha:
Příloha Č 1 — Změnový list č 1 ze dne 16 7 2024, vČetně Ccnové nabídky firmv
VV TOP s.r.o., ze dne 28.6.2024.



17 Spr 235/2023

V TřebíČi dne dc elektronického podpisu V Brně dne dle elektronického podpisu

Mgr. Ludmila Novotná
předsedkyně Okresního soudu v TřebíČi

Ctibor Pokorn\;
jednatel spoleČnosú



ZMĚNOVÝ LIST (příloha dodatku SoD č. 1 ) č.: ZL 1
Dodatečné stavební práce zadané v souladu s § 222 a § 273 zákona o zadáváni veřejných zakázek č. 134/2016 Sb. Ve
znění pozdě/š/ch právních předpisů

Stavba: os Třebíč - rekonstrukce plynové kotelny Datum: 16.7.2024

Předmět změny:

Dotčené místo:

Odkaz na výkresy:

Odkaz na rozpočtovou dokumentaci:
Odkaz na jinou část smlouvy:

Změna terminu dokončeni stavby:

Dopad do ceny díla dle SOD:

Změnu vyvolal:

Instalace samočinného uzávěru plynného paliva na plynovodní přípojku
do kotelny OS Třěbič
regulační skříň - plynovodní přípojka

O

O
O

není

připočet

Dodavatel - Chyba projektu
67.429,67 Kč

Popis a odůvodněni změny:
jedná se o:
- instalaci samočinného uzávěru plynného paliva (BAP), který samočinně uzavře přívod plynu do kotelny v případě detekce havarijního stavu, dle
ncrmy ČSN 07 0703, odstavec 7

Cena bez DPH: 55.727,- KČ
DPH: 11.702,67 Kč
Cena celkem: 67.429,67 KČ

Vícepráce (vČ.DPH): 67.429,67 KČ

Méněpráce (vČ.DPH): O,- KČ

CENA CELKEM (vč.DPH) 67.429,67 KČ

Ph1ohy. rozpočet Listů A4: O
CN dodavatele Listů A4: 1
příloha PO Listů A4: O

celkem Listů A4: 1

Stanovisko Projektanta:

TDA souhlasi s instalaci BAP, chyba proJeklu.

Objednatel:

Dodavatel:

TOS:

Datum:

Gl 4'. zc'th
Da m:

.Ä .:y- íoU
Datu "

4G'.Ý- ZcQi,
Datum:

y tozh



Akce: OS Třebíč - rekonstrukce plynové kotelny (17 Spr 235/2023)

Dne 28.6.2024 proběhl Kontrolní den kde bylo zjištěno že :

projektová dokumentace neřeší Bezpečnostní armaturu plynu ( BAP )

Takto armatura není ani v projektové dokumentaci (PO) ani fyzicky na
místě instalována.

Vzhledem k normě ČSN 07 0703 kotelny se zařízením na plynná paliva ,
odstavec 7 - Umístěni a výbava 7.6 - kotelny musí být vybavený detekčním
systémem ( ten je řešen v PO v MaR) a v případě detekce havarijního stavu musí být
instalovaný samočinný uzávěr plynného paliva (BAP) který samočinně uzavře přívod
plynu do kotelny ( v PO není zmínka že by tento bezpečnostní uzávěr byl instalován
at' už stávající nebo nový )

Pro bezpečný chod kotelny musí být tento ventil instalován.

Dle výkonu kotlů projektant dodavatele navrhl:

Přímočinný uzávěr DN 50 bez napětí uzavřený. pracovni přetlak O - 20 kPa,

Cena tohoto ventilu včetně přis|ušenstvÍ k ovládáni je 43 327,- KČ bez DPH

Cena montáže je 12 400,- KČ bez DPH

Celkem Bez DPH - 55 727,- Kč

DPH 11 702,67 Kč

Celkem S DPH - 67 429,67 KČ

Dne 28.6.2024


